
 

 

Commissione Regionale Area Agonistica  

Delibera n. 1 s.s.2023/24 

 

SUBENTRO NEI TITOLI SPORTIVI PER LA STAGIONE 2023/24 

 

LA COMMISSIONE REGIONALE AREA AGONISTICA: 

• Visto l’art.12 comma 4 del Regolamento Nazionale Gare a Squadre Parte Generale 2023- 

2024; 

• Considerato che l’art. 6 del Regolamento Reg.le Gare a Squadre 2023-24 disciplina i 
requisiti e le modalità per il subentro nei diritti sportivi di livello regionale; 

• Rilevato che risultano pervenute a codesto Comitato Regionale alla data di scadenza del 
23 Luglio u.s. n. 5 richieste di Subentro nei Titoli Sportivi, per Cessione a titolo gratuito 
di Diritto Sportivo, così specificate: 

o ASD TENNISTAVOLO ROBUR   C.FED. 2752 

                            (cedente: ASD T.T. OLIMPICUS   C.FED. 552)           SERIE C2                           

o ASD TENNISTAVOLO BARCELLONA P.G.  C.FED. 2319                      

                       (cedente: S.P.D. PIETRAPERZIA 88   C.FED. 3076)        SERIE C2 

o S.P.D. PIETRAPERZIA 88    C. FED. 3076 

         (cedente: ASD TENNISTAVOLO AUSONIA ENNA   C. FED. 1889)   SERIE D1 

o ASDCR CLUB PANTERA ROSA ONLUS C. FED. 2785            

             (cedente: T.T. TOP SPIN MESSINA ASD   C. FED. 2937)            SERIE D1 

o CENTRO INTEGR. SPORTIVO DIL. L’INCONTRO   C.FED. 1985             

             (cedente: ASD TENNISTAVOLO CANICATTINI C.FED. 1889)     SERIE D1 

 

• Verificato che risultano regolarmente affiliate alla FITET per la stagione sportiva corrente 
tanto le Società cessionarie quanto le Società cedenti, e che tutte le suddette Società 
hanno regolarmente posto in essere gli Atti presupposti per la richiesta di Cessione e di 
Subentro; 

• Avendo la Commissione Regionale Area Agonistica valutato positivamente le suddette 

richieste di Subentro ai fini della salvaguardia delle attività agonistiche per il tramite della 
Cessione ad Associazioni in grado di mantenerle e valorizzarle; 

     Tutto ciò premesso e considerato: 

 

 



 

 

D E L I B E R A 

 
   di accogliere tutte le sopra elencate Richieste di Subentro. 
 

   Pertanto sin d’ora le Società Subentranti: 
 

• ASD TENNISTAVOLO ROBUR – COD.FED. 2752 

• ASD TENNISTAVOLO BARCELLONA P.G. – COD. FED. 2319 

• SPD PIETRAPERZIA 88 – COD. FED. 3076 

• ASDCR CLUB PANTERA ROSA ONLUS – COD. FED. 2785 

• CISD L’INCONTRO – COD. FED. 1985  

hanno titolo, nei termini previsti dal Regolamento Regionale, ad iscrivere nei 
Campionati Regionali 2023 -2024, nelle Serie Regionali per cui la cessione si è 

verificata, le Squadre per le quali hanno validamente acquisito il diritto.  
    
    Catania, 25 Luglio 2023. 
                                                                          La Commissione Area Agonistica 
                                                                                         C.R. FITET SICILIA  
                                                          
                                                  

                                                         
 


